





VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
		UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		PREVISIÓN NO.202		
UACI del Hospital de Santa Ana				
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Santa Ana 28 de Agosto del 2018	No.Orden:2018374/2018	
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
SUPLIDORES DIVERSOS, S. A. DE C. V.				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
		LINEA 0202 Atención Hospitalaria.-COMPRA DE INSUMOS MEDICOS		
250	Cada Uno	CABLE, LAPIZ Y PUNTA PARA ELECTROCAUTERIO MONOPOLAR, ESPIGA EN 3,EMPAQUE ESTERIL, DESCARTABLE, CON INTERRUPTOR DE MANO	\$1.35	\$337.50
250	Cada Uno	FRASCO HUMIDIFICADOR DE BURBUJA, PARA ADMINISTRACION DE OXIGENO, DESCARTABLE	\$1.45	\$362.50
30045	Cada Uno	JERINGA 10ml, CON ADAPTADOR LUER LOCK, AGUJA 22 x 1 1/2", DESCARTABLE, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.04	\$1,201.80
2000	Cada Uno	JERINGA 20ml, CON ADAPTADOR LUER LOCK, SIN AGUJA, DESCARTABLE, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.05	\$100.00
600	Cada Uno	JERINGA (50-60ml) CON ADAPTADOR LUER LOCK, SIN AGUJA DESCARTABLE, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.14	\$84.00
800	Cada Uno	JERINGA DE GUYON 60ml, DESCARTABLE, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.16	\$128.00
5500	Cada Uno	JERINGA PARA BCG Y TUBERCULINA 1ml, CON AGUJA 25-27 x 5/8", DESCARTABLE, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL	\$0.04	\$220.00
5000	Cada Uno	GUANTES QUIRURGICOS DE LATEX No. 7 1/2, ESTERIL, DESCARTABLE, PAR	\$0.14	\$700.00
4000	Cada Uno	GUANTES QUIRURGICOS de látex N° 8 , esteril descartable, par	\$0.14	\$560.00
325	Cada Uno	SONDA DE ALIMENTACION, TRANSPARENTE, CALBRE 8 Fr, LONGITUD (45 A 55)cm, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL, DESCARTABLE	\$0.12	\$38.00
7000	Cada Uno	TAPON DE CIERRE CON TOMA DE INYECCION LUER LOCK, EMPAQUE INDIVIDUAL ESTERIL (SELLO DE HEPARINA)	\$0.05	\$350.00
2000	Cada Uno	GUANTES QUIRURGICOS DE LATEX No. 6 1/2, ESTERIL, DESCARTABLE, PAR	\$0.14	\$280.00
5000	Cada Uno	GUANTES QUIRURGICOS de látex N° 7, ESTERIL, DESCARTABLE, PAR	\$0.14	\$700.00
11300	Cada Uno	MASCARILLA QUIRURGICA RECTANGULAR DOBLE FORRO, DE AMARRAR, CON SOPORTE NASAL, DESCARTABLE	\$0.03	\$339.00
TOTAL				\$5,401.80
SON, cinco mil cuatrocientos un 80/100 dolares				
OBSERVACION: FONDO GENERAL.- TODO PROVEEDOR DEBERA REFLEJAR EN SU FACTURA EL 1% DE LA RETENCION DEL MR.- SERVICIO SOLICITANTE: COORDINADOR TECNICO CIENTIFICO DE MEDICAMENTOS E INSUMOS MEDICOS, FORMA DE ENTREGA: 5 DIAS HABILDES.- NOTA: SI EL PROVEEDOR INCURRESE EN MORA EN EL CUMPLIMIENTO DE SUS OBLIGACIONES, PODRA IMPONERSELE EL PAGO DE UNA MULTA POR CADA DIA DE RETRASO ART. 85 LACAP.-				
LUGAR DE ENTREGA/ALMACEN				
LUGAR DE NOTIFICACIONES				
  			FACITURAR A:1 TESORERIA HOSPITAL NACIONAL SAN JUAN DE DIOS SANTA ANA FONDO GENERAL	

<hr/>	<hr/> Suministrante
-------	---------------------

Elaborado por:gsolis